Отдел культуры и молодежной политики
администрации Балахтинского района

Приказ

от 28.12.2020 г. пгт. Балахта №24

Об утверждении базовых нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг в 2021 году

В соответствии с постановлением администрации Балахтинского
района №638/1 от 06.11.2015г.

1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных
услуг в 2021 году согласно приложению №1.

2. Утвердить значение норм, необходимых для определения базовых
нормативов затрат на оказания услуг согласно приложению №2

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Начальник отдела культуры и
молодежной политики О.В.Климанова